
PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2017 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 12 września 2017 roku 

Ad 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Stąporkowie otworzył XXXIX w bieżącej kadencji 

obrady Sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie. Poinformował, że sesja została zwołana  

w oparciu o art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  

czyli na wniosek Burmistrza. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 Radnych w sesji udział bierze 

15 Radnych, czyli jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Lista obecności Radnych zostaje załączona do niniejszego protokołu i stanowi  

jego integralną część. 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej zwrócił się do Radnych z pytaniem,  

czy mają uwagi bądź propozycje do otrzymanego porządku obrad.  

Radny Edward Mazur złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad XXXIX sesji Rady 

Miejskiej dwóch projektów uchwał ppkt.c)- projektu uchwały w sprawie przejęcia  

przez Gminę Stąporków w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej  

w miejscowości Wólka Zychowa i ppkt.d)- projektu uchwały w sprawie umieszczenia tablicy 

pamiątkowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej zwrócił się do Burmistrz Stąporkowa,  

jako wnioskodawcy zwołania sesji z pytaniem, czy wyraża zgodę na wycofanie z porządku 

obrad XXXIX sesji przedmiotowych projektów uchwał. 

Burmistrz Stąporkowa Dorota Łukomska nie wyraziła zgody na wycofanie projektu 

uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Stąporków w użyczenie części nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Wólka Zychowa i projektu uchwały w sprawie 

umieszczenia tablicy pamiątkowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się do Radnych, czy mają dalsze uwagi bądź 

propozycje do otrzymanego porządku obrad. W związku z ich brakiem projekt porządku 

obrad został poddany pod głosowanie. 

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2017-2026, 

b) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok, 

c) przejęcia przez Gminę Stąporków w użyczenie części nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Wólka Zychowa, 

d) umieszczenia tablicy pamiątkowej. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym: 

”za”- 11 głosów 

”przeciw” -0 głosów 

 „wstrzymało się”-4 głosy 

przyjęła  porządek obrad sesji. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej poinformował, iż projekty uchwał 

zaopiniowane pozytywnie, co do zgodności z prawem zostały szczegółowo omówione  



na wspólnym posiedzeniu komisji i wszyscy Radni są w ich posiadaniu, więc nie zachodzi 

potrzeba odczytywania. 

Ad.3.a) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stąporków na lata 2017-2026, 

W związku z brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały Przewodniczący Rady 

Miejskiej poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę   

Nr XXXIX/242/2017 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stąporków na lata 2017-2026, która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.3.b) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego 

projektu uchwały poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XXXIX/243/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok,  

która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.3.c) projekt uchwały w sprawie przejęcia przez Gminę Stąporków w użyczenie części 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wólka Zychowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego 

projektu uchwały poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym: 

”za”- 12 głosów 

”przeciw” -1 głos 

 „wstrzymało się”-2 głosy 

podjęła uchwałę Nr XXXIX/244/2017 w sprawie przejęcia przez Gminę Stąporków  

w użyczenie części nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Wólka Zychowa, 

która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Ad.3.d) projekt uchwały w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, iż podczas posiedzenia Komisji Wspólnych 

Radni zaproponowali, by w lewym dolnym rogu umieścić napis „Urząd Miejski  

w Stąporkowie” zamiast „Burmistrz Stąporkowa”. Przedstawił, iż w czasie przerwy 

pracownik Urzędu skontaktował się telefonicznie z IPN w Krakowie, skąd uzyskał 

informację, iż możliwa jest zamiana napisu „Burmistrz Stąporkowa” na „Urząd Miejski  

w Stąporkowie”, ponieważ treść historyczna, którą zaopiniował pozytywnie IPN nie ulega 

zmianie. Poinformował również, że Burmistrz Stąporkowa wyraziła zgodę na wprowadzenie 

do projektu uchwały proponowanej zmiany. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego 

projektu uchwały poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 15 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr XXXIX/245/2017 w sprawie umieszczenia tablicy pamiątkowej, która stanowi 

integralną część niniejszego protokołu. 

Ustawowy skład Rady wynosi 15 Radnych. 

Pkt. 4. Zamknięcie obrad sesji. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej zamknął 

obrady XXXIX sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie  dziękując  wszystkim za przybycie. 

Protokołowała:       Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karolina Rokita       Jacek Kołodziej 


